
70 Ulm - Dietenheim - Illertissen

Robert Bayer GmbH, Lindenstraße 4, 89194 Schnürpflingen, Tel. (07346) 474, E-Mail: info@bayer-reisen-ul.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB West (Steig C)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 2)
Neu-Ulm Amtsgericht
Neu-Ulm Parkstraße
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Wiblingen)
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Illerbrücke
Wiblingen Ostermahdweg
Wiblingen Pranger
Wiblingen Oberer Wirt
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)
Wiblingen Kapelle
Wiblingen Oberer Wirt
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Dorndorf (Ri. Steinberg)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Stifterstraße
Dietenheim Färberstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße

 R7 Illertissen  ab

 R7 Ulm Hbf  an

Weihungszell Mühle
Weihungszell Rathaus
Hörenhausen Dorfstraße

103

05.00
05.01
05.02
05.05
05.07

05.12
05.14
05.18

203

05.50
05.53
05.54
05.55
05.58
06.00
06.01
06.02
06.05
06.05

06.07
06.08

06.12
06.13
06.17

06.42

06.23

305
S

05.55

06.06
06.07
06.08
06.11
06.13

06.18
06.20
06.24

405
S

06.12
06.13
06.14
06.16
06.18
06.19
06.20
06.23
06.23

06.24
06.25

06.29
06.30
06.43

07.22

505
S

06.37
06.38
06.39
06.42
06.44
06.45
06.46
06.49
06.49
06.50
06.52
06.53

605
S

06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.23
06.26
06.26

06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34

06.35
06.36
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.47

06.50
06.51
06.52
06.55
06.57
06.58
06.59
07.02
07.02

07.04
07.05
07.09
07.11
07.12
07.28

07.43

703
F

06.13
06.14
06.16
06.17
06.19
06.20
06.21
06.23
06.26
06.26

06.28
06.29
06.31
06.32
06.33
06.34

06.35
06.36
06.38
06.40
06.41
06.42
06.44
06.47

06.50
06.51
06.52
06.55
06.57
06.58
06.59
07.02
07.02

07.04
07.05

07.09
07.10
07.28

07.43

803

06.43

06.58
06.59
07.01
07.03
07.04

07.10
07.12
07.14
07.15
07.16
07.19
07.19

1003

07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.26
07.26

07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34

07.35
07.36
07.38
07.40
07.41
07.42
07.44
07.47

07.50
07.51
07.52
07.55
07.57
07.58
07.59
08.02
08.02

08.04
08.05

08.09
08.10
08.20

08.38

1103

08.13
08.14
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.23
08.26
08.26

08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34

08.35
08.36
08.38
08.40
08.41
08.42
08.44
08.47

08.50
08.51
08.52
08.55
08.57
08.58
08.59
09.02
09.02

09.04
09.05

09.09
09.10
09.21

09.38

1203

09.13
09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23
09.26
09.26

09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34

09.35
09.36
09.38
09.40
09.41
09.42
09.44
09.47

09.50
09.51
09.52
09.55
09.57
09.58
09.59
10.02
10.02

10.04
10.05

10.09
10.10
10.21

10.38

1303

10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26

10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34

10.35
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.44
10.47

10.50
10.51
10.52
10.55
10.57
10.58
10.59
11.02
11.02

11.04
11.05

11.09
11.10
11.20

11.43

1403
F

11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.26
11.26

11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34

11.35
11.36
11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.47

11.50
11.51
11.52
11.55
11.57
11.58
11.59
12.02
12.02

12.04
12.05

12.09
12.10
12.21

12.38

1505
S

11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.26
11.26

11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.48
11.50
11.53

11.56
11.57
11.58
12.01
12.03
12.04
12.05
12.08
12.08

12.10
12.11
12.14
12.16
12.17
12.21

12.38

1605
S

12.10
12.13
12.15
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.27

12.30
12.31
12.32
12.35
12.37
12.38
12.39
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45

1703

12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26

12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34

12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.47

12.50
12.51
12.52
12.55
12.57
12.58
12.59
13.02
13.02

13.04
13.05

13.09
13.10
13.20

13.40

1805
S

12.43

12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58
13.01
13.03
13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.18

13.21
13.22
13.23
13.26
13.28
13.29
13.30
13.33
13.33

13.35
13.36

13.40
13.41
14.01

14.35

1903

13.13
13.14
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.23
13.26
13.26

13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34

13.35
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.47

13.50
13.51
13.52
13.55
13.57
13.58
13.59
14.02
14.02

14.04
14.05

14.09
14.10
14.20

14.39

2003

14.20
14.23
14.24
14.25
14.28
14.30
14.31
14.32
14.35
14.35

14.37
14.38

14.42
14.43

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

78-70-1  |  j22  |  05.12.2021 19:50:42



70 Ulm - Dietenheim - Illertissen

Robert Bayer GmbH, Lindenstraße 4, 89194 Schnürpflingen, Tel. (07346) 474, E-Mail: info@bayer-reisen-ul.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB West (Steig C)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 2)
Neu-Ulm Amtsgericht
Neu-Ulm Parkstraße
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Illerbrücke
Wiblingen Ostermahdweg
Wiblingen Pranger
Wiblingen Oberer Wirt
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)
Wiblingen Kapelle
Wiblingen Oberer Wirt
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Illertissen Bahnhof West
Illertissen Adlusstraße

 R7 Illertissen  ab

 R7 Ulm Hbf  an

Hörenhausen Dorfstraße

2103

14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34

14.35
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.47
14.50
14.51
14.52
14.55
14.57
14.58
14.59
15.02
15.02
15.04
15.05

15.09
15.10
15.21

15.39

2203
F

15.28
15.30
15.31
15.32
15.35
15.35
15.37
15.38

15.42
15.43

3052
S

14.58
14.59
15.01
15.02
15.04
15.05
15.06
15.08
15.11
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
15.34
15.35
15.37
15.40
15.43
15.44
15.45
15.51
15.53
15.54
15.55
15.58
15.58
16.00
16.01
16.05
16.06
16.07
16.19

16.41

2403
F

15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.26
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34

15.35
15.36
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.47
15.50
15.51
15.52
15.55
15.57
15.58
15.59
16.02
16.02
16.04
16.05

16.09
16.10
16.19

16.41

2703

16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34

16.35
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.47
16.50
16.51
16.52
16.55
16.57
16.58
16.59
17.02
17.02
17.04
17.05

17.09
17.10
17.22

17.39

2805
S

16.18
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.30

16.37
16.37
16.40
16.42
16.43
16.44

3005
S

17.10
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.25
17.28
17.31
17.32
17.33

2903

17.13
17.14
17.16
17.17
17.19
17.20
17.21
17.23
17.26
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34

17.35
17.36
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.47
17.50
17.51
17.52
17.55
17.57
17.58
17.59
18.02
18.02
18.04
18.05

18.09
18.10
18.21

18.39

18.20

3103

18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34

18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.47
18.50
18.51
18.52
18.55
18.57
18.58
18.59
19.02
19.02
19.04
19.05

19.09
19.10
19.20

19.39

3203

19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.23
19.26
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34

19.35
19.36
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.47
19.50
19.51
19.52
19.55
19.57
19.58
19.59
20.02
20.02
20.04
20.05

20.09
20.10
20.21

20.38

3303

20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.26
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34

20.35
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.47
20.50
20.51
20.52
20.55
20.57
20.58
20.59
21.02
21.02
21.04
21.05

21.09
21.10
21.21

21.40

3403
S

22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.53
22.56
22.56
22.58
22.59
23.01
23.02
23.03
23.04

23.05
23.06
23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.17
23.20
23.21
23.22

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB West (Steig C)
Ulm Ehinger Tor (Steig I)
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Rathaus
Ulm Herdbruckerstraße
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig 2)
Neu-Ulm Amtsgericht
Neu-Ulm Parkstraße
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Illerbrücke
Wiblingen Ostermahdweg
Wiblingen Pranger
Wiblingen Oberer Wirt
Unterkirchberg Post
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Oberkirchberg Gartenstraße
Oberkirchberg Kindergarten
Beutelreusch
Steinberg Gassenäcker
Dorndorf (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Stifterstraße
Dietenheim Färberstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)

3604

07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.26
07.26
07.28
07.29
07.31
07.32
07.33
07.34
07.38
07.39
07.41
07.43
07.44
07.45
07.47
07.50
07.53
07.54
07.55
07.58
08.00
08.01
08.02
08.05
08.05
08.06
08.07
08.08

3704

08.13
08.14
08.16
08.17
08.19
08.20
08.21
08.23
08.26
08.26
08.28
08.29
08.31
08.32
08.33
08.34
08.38
08.39
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.50
08.53
08.54
08.55
08.58
09.00
09.01
09.02
09.05
09.05
09.06
09.07
09.08

3804

09.13
09.14
09.16
09.17
09.19
09.20
09.21
09.23
09.26
09.26
09.28
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.38
09.39
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47
09.50
09.53
09.54
09.55
09.58
10.00
10.01
10.02
10.05
10.05
10.06
10.07
10.08

3904

10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50
10.53
10.54
10.55
10.58
11.00
11.01
11.02
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08

4004

11.13
11.14
11.16
11.17
11.19
11.20
11.21
11.23
11.26
11.26
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.38
11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50
11.53
11.54
11.55
11.58
12.00
12.01
12.02
12.05
12.05
12.06
12.07
12.08

4104

12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50
12.53
12.54
12.55
12.58
13.00
13.01
13.02
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08

4304

14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50
14.53
14.54
14.55
14.58
15.00
15.01
15.02
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08

4504
hs

16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50
16.53
16.54
16.55
16.58
17.00
17.01
17.02
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08

4704
hs

18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50
18.53
18.54
18.55
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08

4904
hs

20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.26
20.26
20.28
20.29
20.31
20.32
20.33
20.34
20.38
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.50
20.53
20.54
20.55
20.58
21.00
21.01
21.02
21.05
21.05
21.06
21.07
21.08

5004
hs

22.00
22.01
22.03
22.04
22.06
22.07
22.08
22.10
22.13
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32
22.34
22.37
22.40
22.41
22.42
22.45
22.47
22.48
22.49
22.52
22.52
22.53
22.54
22.56

Sonn- und Feiertag

5102

08.50
08.53
08.54
08.55
08.58
09.00
09.01
09.02
09.05
09.05
09.06
09.07
09.08

5202

10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.26
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50
10.53
10.54
10.55
10.58
11.00
11.01
11.02
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08

5302

12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33
12.34
12.38
12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50
12.53
12.54
12.55
12.58
13.00
13.01
13.02
13.05
13.05
13.06
13.07
13.08

5402

14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.26
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.38
14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50
14.53
14.54
14.55
14.58
15.00
15.01
15.02
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08

5502

16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.26
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.34
16.38
16.39
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.50
16.53
16.54
16.55
16.58
17.00
17.01
17.02
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08

5602

18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.26
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.34
18.38
18.39
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.50
18.53
18.54
18.55
18.58
19.00
19.01
19.02
19.05
19.05
19.06
19.07
19.08

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12.
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70 Illertissen - Dietenheim - Ulm

Robert Bayer GmbH, Lindenstraße 4, 89194 Schnürpflingen, Tel. (07346) 474, E-Mail: info@bayer-reisen-ul.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R7 Ulm Hbf  ab

 R7 Illertissen  an

Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße

 70 Dietenheim Stifterstraße  ab

 70 Dietenheim Färberstraße  ab

 70 Dietenheim Seniorenzentrum  an

Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Schule
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Max-Eyth-Straße
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)
Wiblingen Kapelle
Wiblingen Pranger
Wiblingen Ostermahdweg
Neu-Ulm Illerbrücke
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Stadtmitte)
Neu-Ulm Amtsgericht
Neu-Ulm Schützenstraße
Neu-Ulm Gartenstraße
Neu-Ulm ZUP (Steig 4)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße
Ulm Rathaus
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm ZOB West

5903

05.29

05.31
05.34
05.36
05.37
05.39

05.41
05.42
05.43
05.46
05.49
05.51
05.52
05.53
05.54
05.56
05.58
06.01

06.02
06.03
06.04
06.06
06.07
06.08

06.10
06.12

6003

06.06
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.16
06.18
06.21

06.22
06.23
06.24
06.26
06.27

06.28
06.29
06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37

06.39

6105
S

06.31
06.34
06.36
06.37
06.39

06.41
06.42
06.43
06.46
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58

07.01
07.03
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13

07.15
07.17

6205
S

05.48

06.14

06.30

06.33

06.34

06.36
06.39
06.41
06.42
06.44

06.46

06.53
06.54
06.55
06.57
06.59
07.02

07.03
07.04
07.05
07.07
07.08
07.09

07.11
07.13

6303
F

06.46
06.47

06.55
06.56
06.57
06.59
07.01
07.04

07.05
07.06
07.07
07.09
07.10
07.11

07.12
07.13

6403

06.14

06.41

06.45

06.48

06.49

06.51
06.54
06.56
06.57
06.59

07.01
07.02
07.03
07.06
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.18
07.21

07.22
07.23
07.24
07.26
07.27

07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37

07.39

6505
S

06.50

06.52

06.53

06.53

06.55
06.58
07.00
07.01
07.03

07.06
07.07
07.08
07.11
07.14
07.16
07.17
07.18
07.19
07.21
07.23

07.26
07.28
07.31

6705
S

07.20
07.22
07.25
07.27
07.28
07.29

07.32
07.33
07.34

6803

06.58

07.26

07.39

07.42

07.43

07.45
07.48
07.50
07.51
07.52

07.55
07.56
07.57
08.00
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.12

08.15
08.17
08.20
08.22
08.23
08.24
08.26
08.27

08.28
08.29
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35
08.36
08.37

08.39

6903

08.17

08.37

08.45

08.48

08.49

08.51
08.54
08.56
08.57
08.58

09.01
09.02
09.03
09.06
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.16
09.18
09.21

09.22
09.23
09.24
09.26
09.27

09.28
09.29
09.30
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35
09.36
09.37

09.39

7003

09.17

09.37

09.45

09.48

09.49

09.51
09.54
09.56
09.57
09.58

10.01
10.02
10.03
10.06
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.18
10.21

10.22
10.23
10.24
10.26
10.27

10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37

10.39

7103

10.17

10.38

10.45

10.48

10.49

10.51
10.54
10.56
10.57
10.58

11.01
11.02
11.03
11.06
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.21

11.22
11.23
11.24
11.26
11.27

11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.39

7203

11.17

11.39

11.45

11.48

11.49

11.51
11.54
11.56
11.57
11.58

12.01
12.02
12.03
12.06
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.21

12.22
12.23
12.24
12.26
12.27

12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37

12.39

4032
F

12.17

12.37

12.45

12.48

12.49

12.51
12.54
12.56
12.57
12.58

13.01
13.02
13.03
13.06
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.21

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.39

7403
S

12.17

12.37

12.45
12.46
12.48

12.49

12.51
12.54
12.56
12.57
12.58

13.01
13.02
13.03
13.06
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.21

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27

13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37

13.39

7505
S

13.13
13.15
13.17

13.18
13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.29

13.32
13.33
13.34
13.37

6032
F

13.17

13.37

13.45

13.48

13.49

13.51
13.54
13.56
13.57
13.58

14.01
14.02
14.03
14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.21

14.22
14.23
14.24
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37

14.39

7603
S

13.17

13.37

13.45
13.46
13.48

13.49

13.51
13.54
13.56
13.57
13.58

14.01
14.02
14.03
14.06
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.18
14.21

14.22
14.23
14.24
14.26
14.27

14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37

14.39

7703
F

13.21

13.55

14.15

14.18

14.19

14.21
14.24
14.26
14.27
14.28

14.31
14.32
14.33

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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70 Illertissen - Dietenheim - Ulm

Robert Bayer GmbH, Lindenstraße 4, 89194 Schnürpflingen, Tel. (07346) 474, E-Mail: info@bayer-reisen-ul.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

28.2. bis 4.3., 13.4. und 27.5.2022 Verkehr wie schulfreie Tage

Fahrplan gültig ab 12.12.2021

Montag - Freitag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Hörenhausen Dorfstraße

 R7 Ulm Hbf  ab

 R7 Illertissen  an

Illertissen Adlusstraße
Illertissen Schulz./Nautilla (Steig 7)
Dietenheim Gießenstraße
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Schule
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Schule
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt
Wiblingen Friedhof (Steig A)
Wiblingen Schulzentrum (Steig C)
Wiblingen Kapelle
Wiblingen Pranger
Wiblingen Ostermahdweg
Neu-Ulm Illerbrücke
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Stadtmitte)
Neu-Ulm Amtsgericht
Neu-Ulm Schützenstraße
Neu-Ulm Gartenstraße
Neu-Ulm ZUP (Steig 4)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße
Ulm Rathaus
Ulm Steinerne Brücke
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm ZOB West

7803

14.17

14.37

14.45

14.48
14.49

14.51
14.54
14.56

14.57
14.58
15.01
15.02
15.03
15.06
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.21

15.22
15.23
15.24
15.26
15.27

15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37

15.39

7905
S

14.54

15.18

15.29

15.32
15.33
15.35
15.36
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.47
15.48
15.49
15.52
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

16.07
16.09

8003

15.17

15.37

15.45
15.46
15.48
15.49

15.51
15.54
15.56

15.57
15.58
16.01
16.02
16.03
16.06
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.18
16.21

16.22
16.23
16.24
16.26
16.27

16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37

16.39

8103
F

16.10

16.12
16.13

16.15
16.18
16.20

16.21
16.22
16.25

8205
S

16.10
16.12
16.13

16.15
16.18
16.20

16.21
16.22
16.25

8305
S

16.47

16.49
16.50
16.53

17.00
17.01
17.02
17.04
17.05

17.08
17.10
17.13

8403

15.53

16.17

16.45

16.48
16.49

16.51
16.54
16.56

16.57
16.58
17.01
17.02
17.03
17.06
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.21

17.22
17.23
17.24
17.26
17.27

17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37

17.39

8503

17.17

17.38

17.45

17.48
17.49

17.51
17.54
17.56

17.57
17.58
18.01
18.02
18.03
18.06
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.21

18.22
18.23
18.24
18.26
18.27

18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37

18.39

8703

18.20B
18.17

18.38

18.45

18.48
18.49

18.51
18.54
18.56

18.57
18.58
19.01
19.02
19.03
19.06
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.21

19.22
19.23
19.24
19.26
19.27

19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37

19.39

8803

19.17

19.36

19.45

19.48
19.49

19.50
19.53
19.55

19.56
19.57
20.00
20.01
20.02

8903

20.17

20.38

20.45

20.48
20.49

20.51
20.55
20.56

20.57
20.58
21.01
21.02
21.03
21.06

9003

21.17

21.38

21.48

21.51
21.52

21.54
21.57
21.59

22.00
22.01
22.04
22.05
22.06
22.09
22.12
22.14
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.24

22.25
22.26
22.27
22.29
22.30

22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40

22.42

9106
05

23.25

23.32
23.33
23.34
23.36
23.38
23.41

23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48

23.50
23.52

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

05 nur freitags
B Bedarfshalt: Zustieg spätestens 1 Stunde vorher anmelden, Tel. (07346) 474, Mo-Fr: 8-17:30 Uhr, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Samstag

FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Dietenheim Stifterstraße
Dietenheim Färberstraße

 70 Dietenheim Stifterstraße  ab

 70 Dietenheim Färberstraße  ab

 70 Dietenheim Seniorenzentrum  an

Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Reggl.)
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)
Steinberg Gassenäcker
Beutelreusch
Oberkirchberg Kindergarten
Oberkirchberg Gartenstraße
Unterkirchberg Ziegelei
Unterkirchberg Hauptstraße
Unterkirchberg Post
Wiblingen Oberer Wirt
Wiblingen Pranger
Wiblingen Ostermahdweg
Neu-Ulm Illerbrücke
Neu-Ulm Jakobsruhe
Neu-Ulm Donaubad
Neu-Ulm Adenauerbrücke (Ri. Ulm)
Ulm Ehinger Tor (Steig H)
Ulm ZOB West

9204

06.06
06.07

06.09
06.10
06.13
06.15
06.16
06.18
06.20
06.21
06.22
06.25
06.28
06.30
06.31
06.32
06.33
06.35
06.37
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.49
06.51

9304

07.09
07.10
07.13
07.15
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.25
07.28
07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.37
07.40
07.41
07.42
07.43
07.45
07.46
07.47
07.49
07.51

9404

08.06

08.07

08.08

08.09
08.10
08.13
08.15
08.16
08.18
08.20
08.21
08.22
08.25
08.28
08.30
08.31
08.32
08.33
08.35
08.37
08.40
08.41
08.42
08.43
08.45
08.46
08.47
08.49
08.51

9504

09.06

09.07

09.08

09.09
09.10
09.13
09.15
09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.25
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.37
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51

9604

10.06

10.07

10.08

10.09
10.10
10.13
10.15
10.16
10.18
10.20
10.21
10.22
10.25
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.37
10.40
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.51

9704

11.06

11.07

11.08

11.09
11.10
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.51

9804

12.06

12.07

12.08

12.09
12.10
12.13
12.15
12.16
12.18
12.20
12.21
12.22
12.25
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33
12.35
12.37
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.51

9904

13.06

13.07

13.08

13.09
13.10
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51

104
hs

15.06

15.07

15.08

15.09
15.10
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.25
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51

304
hs

17.06

17.07

17.08

17.09
17.10
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.25
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.51

504
hs

19.06

19.07

19.08

19.09
19.10
19.13
19.15
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.25
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.51

Sonn- und Feiertag

9504

09.06

09.07

09.08

09.09
09.10
09.13
09.15
09.16
09.18
09.20
09.21
09.22
09.25
09.28
09.30
09.31
09.32
09.33
09.35
09.37
09.40
09.41
09.42
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51

9704

11.06

11.07

11.08

11.09
11.10
11.13
11.15
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.25
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.37
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.51

9904

13.06

13.07

13.08

13.09
13.10
13.13
13.15
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.25
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51

104

15.06

15.07

15.08

15.09
15.10
15.13
15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.25
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.51

304

17.06

17.07

17.08

17.09
17.10
17.13
17.15
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.25
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.40
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.51

Zeichenerklärung: hs nicht 24.12. und 31.12. Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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